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80m, U16 Männer 06.05.2023 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Oberholzer Cedric 2008 SUI STV Eschenbach SG 9.67 PB
2 35 Oswald Julian 2009 SUI KTV Wil LA 10.83
2 38 Koch Andrin 2008 SUI KTV Wil LA 10.83 PB

Weitsprung, U16 Männer
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 83 Oberholzer Cedric 2008 SUI STV Eschenbach SG 6.06 -0.3 PB
4.40 x 6.06 5.97
+1.1 +0.4 -0.3 +2.1

2 35 Oswald Julian 2009 SUI KTV Wil LA 5.38 +1.0 PB
5.11 5.28 x 5.38
+1.5 +0.8 -0.4 +1.0

3 34 Schönenberger Luca 2009 SUI KTV Wil LA 4.65 -0.7
x 4.44 4.65 x

+1.3 -0.1 -0.7 +1.0
4 38 Koch Andrin 2008 SUI KTV Wil LA 4.51 +0.7 PB

4.51 4.44 4.36 x
+0.7 +1.9 -0.8 +1.1

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 83 38 35 34

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 83 Oberholzer Cedric 2008 SUI STV Eschenbach SG 13.45 PB
13.45 11.58 12.16 x

2 34 Schönenberger Luca 2009 SUI KTV Wil LA 8.57
7.80 8.33 8.06 8.57

3 35 Oswald Julian 2009 SUI KTV Wil LA 7.92
7.39 7.43 7.58 7.92

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 83 34 35

80m, U16 Frauen 06.05.2023 / 10:40
Zeitläufe Wind: I:-1.6; II:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Bollhalder Monja 2009 SUI KTV Wil LA 11.34 1./II PB
2 42 Niedermann Leana 2009 SUI KTV Wil LA 11.35 1./I
3 29 Gehrig Lina 2008 SUI KTV Wil LA 11.40 2./I
4 62 Schmid Yara 2009 SUI KTV Wil LA 11.53 2./II
5 63 Fritsche Pascale 2009 SUI KTV Wil LA 11.83 3./II
6 41 Schönholzer Lia 2009 SUI KTV Wil LA 11.90 3./I
6 64 Holenstein Ayana 2008 SUI KTV Wil LA 11.90 3./I PB
8 61 Rupp Ladina 2008 SUI KTV Wil LA 11.93 5./I
9 40 Lüber Rebekka 2009 SUI KTV Wil LA 12.04 4./II
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Weitsprung, U16 Frauen
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Niedermann Leana 2009 SUI KTV Wil LA 4.45 +0.5 PB
3.94 4.15 4.02 4.45
+0.2 +0.3 +0.6 +0.5

2 62 Schmid Yara 2009 SUI KTV Wil LA 4.29 +0.7
x 4.29 x 4.17

-0.4 +0.7 -1.4 +0.6
3 29 Gehrig Lina 2008 SUI KTV Wil LA 4.22 +0.3

x 4.02 4.00 4.22
+0.8 -1.1 +0.5 +0.3

4 61 Rupp Ladina 2008 SUI KTV Wil LA 4.19 -0.5
3.97 3.72 3.69 4.19
-0.4 +0.8 -1.0 -0.5

5 64 Holenstein Ayana 2008 SUI KTV Wil LA 4.15 -0.1
4.15 x 4.00 3.68
-0.1 +1.2 -1.3 -0.1

6 41 Schönholzer Lia 2009 SUI KTV Wil LA 3.88 -0.7
3.70 3.88 3.87 x
+0.2 -0.7 +0.4 +0.5

7 39 Bollhalder Monja 2009 SUI KTV Wil LA 3.82 +0.4 PB
x 3.82 3.75 3.81

-0.1 +0.4 -0.3 -0.2
8 40 Lüber Rebekka 2009 SUI KTV Wil LA 3.69 +0.2

3.59 3.60 3.33 3.69
-0.7 +0.7 -1.7 +0.2

9 63 Fritsche Pascale 2009 SUI KTV Wil LA 3.40 -0.1 PB
x 2.73 3.08 3.40

-0.2 -0.4 +1.1 -0.1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 29 64 61 40 62 39 63 42 41

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Niedermann Leana 2009 SUI KTV Wil LA 7.87 PB
7.48 7.87 7.17 6.45

2 61 Rupp Ladina 2008 SUI KTV Wil LA 7.49 PB
6.75 7.36 7.12 7.49

3 72 Nussmüller Selina 2009 SUI LAG Gossau 7.14 PB
5.11 6.91 7.14 6.30

4 41 Schönholzer Lia 2009 SUI KTV Wil LA 6.99
6.99 6.97 6.74 5.95

5 64 Holenstein Ayana 2008 SUI KTV Wil LA 6.01 PB
5.86 5.81 6.01 6.00

29 Gehrig Lina 2008 SUI KTV Wil LA n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 61 72 42 41 64 29

60m, U14 Männer 06.05.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Knechtle Noah 2010 SUI KTV Oberriet 9.02 1./II
2 36 Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA 9.05 1./I
3 80 Hug Joel 2010 SUI Schweiz 9.22 2./II
4 37 Studer Philipp 2011 SUI KTV Wil LA 9.35 2./I PB
5 60 Wierick Alexander 2010 SUI KTV Wil LA 9.39 3./II PB
6 85 Metzger Jose 2011 SUI KTV Wil LA 9.61 3./I PB
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60m, U14 Männer - Fortsetzung 06.05.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 59 Munishi James 2011 SUI KTV Wil LA 10.11 4./I PB

Weitsprung Zone, U14 Männer
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Knechtle Noah 2010 SUI KTV Oberriet 4.87
4.86 4.80 4.87 4.78

2 80 Hug Joel 2010 SUI Schweiz 4.41
4.41 4.08 4.02 4.16

3 36 Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA 4.15
4.15 4.02 3.85 3.95

4 37 Studer Philipp 2011 SUI KTV Wil LA 3.84 PB
3.84 3.72 3.81 3.78

5 85 Metzger Jose 2011 SUI KTV Wil LA 3.71 PB
3.40 x 3.71 3.57

6 59 Munishi James 2011 SUI KTV Wil LA 3.14
3.14 x x x

28 Schäpper Ryan 2010 SUI KTV Wil LA abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 36 80 59 28 12 85 37

Kugelstoss, U14 Männer (3kg)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 80 Hug Joel 2010 SUI Schweiz 8.72
8.69 8.55 8.19 8.72

2 12 Knechtle Noah 2010 SUI KTV Oberriet 8.17
8.17 8.00 8.16 x

3 36 Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA 6.52
x 6.52 5.10 5.56

4 37 Studer Philipp 2011 SUI KTV Wil LA 6.48
5.19 6.43 5.91 6.48

5 60 Wierick Alexander 2010 SUI KTV Wil LA 6.36
5.72 5.32 6.36 6.16

6 85 Metzger Jose 2011 SUI KTV Wil LA 5.90 PB
x 4.74 4.98 5.90

7 59 Munishi James 2011 SUI KTV Wil LA 5.24
4.36 5.24 5.11 4.72

28 Schäpper Ryan 2010 SUI KTV Wil LA abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 80 85 36 12 28 37 60 59

60m, U14 Frauen 06.05.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Städler Lena 2010 SUI KTV Wil LA 8.92 1./I PB
2 77 Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 8.97 2./I SB
3 68 Zünd Nayra 2010 SUI LA Speicher 9.47 1./II
4 50 Bachmann Aiyana 2011 SUI KTV Wil LA 9.67 2./II PB
5 51 Sprenger Norina 2010 SUI KTV Wil LA 9.99 3./II PB
6 52 Schafroth Luana 2010 SUI KTV Wil LA 10.10 4./II PB
7 49 Elezi Eljana 2011 SUI KTV Wil LA 10.25 3./I PB
8 48 Pali Melinda 2011 SUI KTV Wil LA 10.27 5./II PB
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60m, U14 Frauen - Fortsetzung 06.05.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 46 Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA 10.39 4./I PB

Weitsprung Zone, U14 Frauen
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 77 Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 4.52
4.52 4.48 4.37 4.35

2 68 Zünd Nayra 2010 SUI LA Speicher 4.28
4.26 4.27 4.28 4.26

3 47 Städler Lena 2010 SUI KTV Wil LA 4.07
4.07 3.94 4.07 4.03

4 49 Elezi Eljana 2011 SUI KTV Wil LA 3.67 PB
3.57 3.67 3.63 3.59

5 50 Bachmann Aiyana 2011 SUI KTV Wil LA 3.59 PB
3.59 3.41 3.47 3.58

6 51 Sprenger Norina 2010 SUI KTV Wil LA 3.50 PB
3.50 2.92 3.45 3.49

7 46 Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA 3.37
3.37 3.22 3.28 3.23

8 52 Schafroth Luana 2010 SUI KTV Wil LA 3.29 PB
2.77 3.07 3.20 3.29

9 48 Pali Melinda 2011 SUI KTV Wil LA 3.26 PB
3.19 3.26 3.04 3.20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 47 50 77 68 51 49 48 46 52

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 68 Zünd Nayra 2010 SUI LA Speicher 8.10 PB
7.34 6.77 7.33 8.10

2 77 Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 7.99 PB
x 7.91 7.99 7.31

3 47 Städler Lena 2010 SUI KTV Wil LA 7.08
6.05 6.69 7.08 6.91

4 48 Pali Melinda 2011 SUI KTV Wil LA 5.55
4.20 4.67 5.55 4.74

5 49 Elezi Eljana 2011 SUI KTV Wil LA 4.99
4.99 4.96 4.33 4.73

6 46 Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA 3.79
3.11 3.79 3.33 3.64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 46 48 47 49 68 77

60m, U12 Männer 06.05.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA 9.36 1./II PB
2 30 Gmür Nevio 2013 SUI KTV Wil LA 9.58 2./II PB
3 43 Jovanic Alex 2012 SUI KTV Wil LA 9.59 3./II PB
4 69 Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 9.64 1./I
5 5 Baratto Matteo 2013 SUI Amriswil-Athletics 9.78 2./I PB
6 65 Lenherr Theo 2012 SUI LA Speicher 9.90 3./I PB
7 70 Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher 10.10 4./II PB
8 45 John Chase 2013 SUI KTV Wil LA 10.41 4./I PB
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Weitsprung Zone, U12 Männer
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 44 Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA 4.36 PB
x 4.36 4.36

2 30 Gmür Nevio 2013 SUI KTV Wil LA 3.94 PB
3.90 3.94 3.90

3 69 Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 3.87 PB
3.87 3.72 x

4 65 Lenherr Theo 2012 SUI LA Speicher 3.80 PB
3.68 3.80 3.60

5 5 Baratto Matteo 2013 SUI Amriswil-Athletics 3.67
3.57 3.63 3.67

6 43 Jovanic Alex 2012 SUI KTV Wil LA 3.64 PB
3.42 3.62 3.64

7 45 John Chase 2013 SUI KTV Wil LA 2.96 PB
2.96 2.96 2.94

8 70 Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher 2.82
x 2.82 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 30 5 45 69 44 65 70 43

Ballwurf, U12 Männer (200g)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 44 Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA 41.11 PB
41.11

2 43 Jovanic Alex 2012 SUI KTV Wil LA 31.23
31.23

3 5 Baratto Matteo 2013 SUI Amriswil-Athletics 29.71 PB
29.71

4 69 Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 28.32
28.32

5 65 Lenherr Theo 2012 SUI LA Speicher 26.56
26.56

6 45 John Chase 2013 SUI KTV Wil LA 20.39 PB
20.39

7 30 Gmür Nevio 2013 SUI KTV Wil LA 19.70
19.70

8 70 Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher 19.18
19.18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 69 70 65 44 45 43 30 5

60m, U12 Frauen 06.05.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 9.10 1./II PB
2 58 Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 9.53 1./I
3 56 Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 9.63 2./I
4 78 Vukasinovic Lena 2012 SUI LAG Gossau 9.97 1./III PB
5 53 Bachmann Lia 2012 SUI KTV Wil LA 10.00 2./III PB
6 55 Cömert Tanem 2012 SUI KTV Wil LA 10.14 3./III PB
7 27 Bachmann Victoria 2013 SUI KTV Wil LA 10.67 2./II PB
7 54 Elezi Nejla 2013 SUI KTV Wil LA 10.67 2./II
9 57 Iacovelli Yuna 2012 SUI KTV Wil LA 10.89 4./II PB
9 67 Schmid Mia 2012 SUI LA Speicher 10.89 4./II

11 32 Widmer Sarah 2013 SUI KTV Wil LA 11.01 3./I PB
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60m, U12 Frauen - Fortsetzung 06.05.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 84 Pali Selina 2013 SUI KTV Wil LA 11.12 4./I
13 25 Ammann Ilaya 2012 SUI KTV Wil LA 12.13 4./III

Weitsprung Zone, U12 Frauen
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 58 Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 4.25 PB
3.95 4.25 4.00

2 76 Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 4.06 PB
4.02 4.06 3.88

3 56 Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 3.73 PB
3.64 3.48 3.73

4 78 Vukasinovic Lena 2012 SUI LAG Gossau 3.44 PB
x 3.44 3.18

5 54 Elezi Nejla 2013 SUI KTV Wil LA 3.28
3.05 3.20 3.28

6 53 Bachmann Lia 2012 SUI KTV Wil LA 3.27 PB
3.22 3.26 3.27

7 27 Bachmann Victoria 2013 SUI KTV Wil LA 2.99 PB
2.99 2.88 2.61

8 55 Cömert Tanem 2012 SUI KTV Wil LA 2.92
2.92 x x

9 57 Iacovelli Yuna 2012 SUI KTV Wil LA 2.69
2.69 2.60 2.60

10 84 Pali Selina 2013 SUI KTV Wil LA 2.66
2.66 2.51 2.52

11 67 Schmid Mia 2012 SUI LA Speicher 2.64
2.64 x 2.49

12 25 Ammann Ilaya 2012 SUI KTV Wil LA 2.60 PB
2.58 2.60 x

13 75 Hartmann Lou-Ann 2013 SUI LAG Gossau 2.60 PB
2.60 2.53 2.44

14 32 Widmer Sarah 2013 SUI KTV Wil LA 2.59 PB
2.59 2.58 2.47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 55 78 27 58 67 32 56 25 57 84 54 76 53 75

Ballwurf, U12 Frauen (200g)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 58 Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 37.72
37.72

2 76 Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 28.41 PB
28.41

3 25 Ammann Ilaya 2012 SUI KTV Wil LA 23.99 PB
23.99

4 78 Vukasinovic Lena 2012 SUI LAG Gossau 22.39
22.39

5 54 Elezi Nejla 2013 SUI KTV Wil LA 19.19 PB
19.19

6 55 Cömert Tanem 2012 SUI KTV Wil LA 18.41
18.41

7 56 Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 16.48
16.48

8 67 Schmid Mia 2012 SUI LA Speicher 16.24
16.24
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Ballwurf, U12 Frauen (200g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 27 Bachmann Victoria 2013 SUI KTV Wil LA 15.04 PB
15.04

10 53 Bachmann Lia 2012 SUI KTV Wil LA 14.75 PB
14.75

11 75 Hartmann Lou-Ann 2013 SUI LAG Gossau 11.19 PB
11.19

12 32 Widmer Sarah 2013 SUI KTV Wil LA 10.79 PB
10.79

84 Pali Selina 2013 SUI KTV Wil LA n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 78 25 84 58 67 53 54 75 32 55 76 56 27

60m, U10 Männer 06.05.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Näf Jannis 2014 SUI KTV Wil LA 10.39 1./II
2 23 Hämmerli Dario 2014 SUI KTV Wil LA 10.57 1./I
3 73 Tsawa Taio 2015 SUI LAG Gossau 10.59 2./I
4 21 Weigle Samuel 2015 SUI KTV Wil LA 10.63 3./I
5 22 Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA 10.69 4./I
6 18 Bachmann Nik 2015 SUI KTV Wil LA 10.72 2./II
7 71 Zünd Vito 2015 SUI LA Speicher 10.75 3./II PB
8 33 Bachmann Jan 2015 SUI KTV Wil LA 10.82 5./I
9 20 Aurich Johann 2014 SUI KTV Wil LA 11.09 4./II

10 74 Vukasinovic Luka 2015 SUI LAG Gossau 11.11 5./II
11 19 Krauer Joël 2015 SUI KTV Wil LA 11.25 6./I
12 79 Schäfli Matteo 2015 SUI LV Winterthur 11.40 6./II

Weitsprung Zone, U10 Männer
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 22 Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA 3.33 PB
3.33 2.89 3.27

2 23 Hämmerli Dario 2014 SUI KTV Wil LA 3.29 PB
3.17 3.29 3.24

3 21 Weigle Samuel 2015 SUI KTV Wil LA 3.25
3.25 3.03 3.11

4 17 Näf Jannis 2014 SUI KTV Wil LA 3.23 PB
3.21 x 3.23

5 71 Zünd Vito 2015 SUI LA Speicher 3.08 PB
3.08 2.80 2.86

6 18 Bachmann Nik 2015 SUI KTV Wil LA 3.07 PB
3.07 2.96 3.01

7 20 Aurich Johann 2014 SUI KTV Wil LA 3.04 PB
2.82 3.04 2.98

8 73 Tsawa Taio 2015 SUI LAG Gossau 2.98
2.96 2.98 2.98

9 74 Vukasinovic Luka 2015 SUI LAG Gossau 2.75
2.36 2.75 2.70

10 19 Krauer Joël 2015 SUI KTV Wil LA 2.73
2.69 2.60 2.73

11 33 Bachmann Jan 2015 SUI KTV Wil LA 2.38
2.37 2.27 2.38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 71 17 18 21 20 22 19 33 23 73 74
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Ballwurf, U10 Männer (200g)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 21 Weigle Samuel 2015 SUI KTV Wil LA 29.18
29.18

2 23 Hämmerli Dario 2014 SUI KTV Wil LA 28.59 PB
28.59

3 71 Zünd Vito 2015 SUI LA Speicher 26.17
26.17

4 73 Tsawa Taio 2015 SUI LAG Gossau 22.34
22.34

5 18 Bachmann Nik 2015 SUI KTV Wil LA 21.93 PB
21.93

6 79 Schäfli Matteo 2015 SUI LV Winterthur 21.59
21.59

7 20 Aurich Johann 2014 SUI KTV Wil LA 20.97 PB
20.97

8 22 Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA 20.18 PB
20.18

9 74 Vukasinovic Luka 2015 SUI LAG Gossau 17.98
17.98

10 19 Krauer Joël 2015 SUI KTV Wil LA 14.74
14.74

11 17 Näf Jannis 2014 SUI KTV Wil LA 14.53 PB
14.53

12 33 Bachmann Jan 2015 SUI KTV Wil LA 9.66
9.66

13 82 Oberhänsli Dario 2018 SUI Schweiz 8.40
8.40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 18 19 21 74 17 22 79 33 73 23 82 71 20

60m, U10 Frauen 06.05.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Mätzler Elea 2014 SUI Amriswil-Athletics 9.99 1./I PB
2 11 Placi Zoe 2014 SUI Amriswil-Athletics 10.41 1./III PB
3 13 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 10.49 2./I PB
4 66 Bach Lara 2014 SUI LA Speicher 10.53 2./III PB
5 16 Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 10.59 3./III
6 26 Münch Ladina 2015 SUI KTV Wil LA 10.86 3./I PB
7 10 Eugster Jelena 2014 SUI Amriswil-Athletics 11.09 4./I
8 15 Näf Leonie 2015 SUI KTV Wil LA 11.42 1./II
9 9 Gemperle Lena 2015 SUI Amriswil-Athletics 11.45 2./II
9 24 Pali Vanessa 2014 SUI KTV Wil LA 11.45 2./II

11 6 Hajdari Era 2014 SUI Amriswil-Athletics 11.51 4./II
12 14 Brühwiler Mia 2014 SUI KTV Wil LA 11.87 4./III
13 7 Baratto Malea 2015 SUI Amriswil-Athletics 11.96 5./II
14 86 Hajdari Adea 2016 SUI Amriswil-Athletics 12.32 5./III
15 81 Oberhänsli Yuna 2016 SUI Schweiz 12.39 6./II
16 31 Widmer Aline 2015 SUI KTV Wil LA 13.26 5./I PB
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Weitsprung Zone, U10 Frauen
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 8 Mätzler Elea 2014 SUI Amriswil-Athletics 3.52 PB
x 3.52 3.47

2 11 Placi Zoe 2014 SUI Amriswil-Athletics 3.32 PB
3.15 3.32 3.18

3 13 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 3.22 PB
3.16 3.20 3.22

4 16 Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 3.05
3.05 3.04 2.77

5 6 Hajdari Era 2014 SUI Amriswil-Athletics 2.87
2.78 2.65 2.87

6 66 Bach Lara 2014 SUI LA Speicher 2.87 PB
2.73 2.87 2.76

7 14 Brühwiler Mia 2014 SUI KTV Wil LA 2.86 PB
2.80 2.86 2.77

8 9 Gemperle Lena 2015 SUI Amriswil-Athletics 2.73
2.62 2.73 2.68

9 10 Eugster Jelena 2014 SUI Amriswil-Athletics 2.65
2.55 x 2.65

10 24 Pali Vanessa 2014 SUI KTV Wil LA 2.65
x x 2.65

11 26 Münch Ladina 2015 SUI KTV Wil LA 2.55 PB
2.55 2.50 2.50

12 7 Baratto Malea 2015 SUI Amriswil-Athletics 2.45
2.45 2.43 2.30

13 15 Näf Leonie 2015 SUI KTV Wil LA 2.43
2.35 2.39 2.43

14 81 Oberhänsli Yuna 2016 SUI Schweiz 2.32
2.10 2.12 2.32

15 31 Widmer Aline 2015 SUI KTV Wil LA 2.06
2.02 2.06 x

86 Hajdari Adea 2016 SUI Amriswil-Athletics ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 15 66 11 7 6 13 86 10 8 31 24 9 14 81 16
26

Ballwurf, U10 Frauen (200g)
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 13 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 27.31
27.31

2 8 Mätzler Elea 2014 SUI Amriswil-Athletics 25.81 PB
25.81

3 11 Placi Zoe 2014 SUI Amriswil-Athletics 21.01 PB
21.01

4 10 Eugster Jelena 2014 SUI Amriswil-Athletics 17.57
17.57

5 6 Hajdari Era 2014 SUI Amriswil-Athletics 16.64
16.64

6 14 Brühwiler Mia 2014 SUI KTV Wil LA 13.08 PB
13.08

7 26 Münch Ladina 2015 SUI KTV Wil LA 12.58 PB
12.58

8 66 Bach Lara 2014 SUI LA Speicher 12.15 PB
12.15
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Ballwurf, U10 Frauen (200g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 16 Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 11.80
11.80

10 7 Baratto Malea 2015 SUI Amriswil-Athletics 10.40
10.40

11 24 Pali Vanessa 2014 SUI KTV Wil LA 9.02
9.02

12 9 Gemperle Lena 2015 SUI Amriswil-Athletics 8.84
8.84

13 86 Hajdari Adea 2016 SUI Amriswil-Athletics 8.54
8.54

14 15 Näf Leonie 2015 SUI KTV Wil LA 6.85 PB
6.85

15 31 Widmer Aline 2015 SUI KTV Wil LA 5.53 PB
5.53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 16 31 15 24 7 86 8 66 13 6 14 11 26 9 10
Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


